云南省城镇供水协会文件

云水协〔2021〕39 号

云南省城镇供水协会关于补办培训合格证的通知

各会员单位：

    2014-2016 年，受省住建厅委托，协会先后组织举办了 4 批

净水工、化验员培训。考试合格人员取得了省住房和城乡建设厅

颁发的云南省城建行业从业人员上岗证（有效期 3 年）。随着国

家“放管服“改革的不断深入，职业资格证、上岗证被完全或部

分取消，省住建厅 2017 年也发文暂停培训工作。

    为保证会员单位在各项检查中有员工培训记录，协会将为

2014-2016 年组织培训取得云南省城建行业从业人员上岗证的员

工，补办由云南省城镇供水协会颁发的培训合格证。

请各会员单位认真核实培训在岗人员（详见附件）名单，如

有异议请联系省水协。

联系人：金燕梅

联系电话：15911604427

特此通知

附件：省水协 2014-2016 年培训合格人员名单

云南省城镇供水协会

2021 年 9 月 16 日

附件

省水协 2014-2016 年培训合格人员名单

序号 姓 名 身份证号码 岗位名称 培训时间 工作单位

1 王  蓉 530181199202023023 化验员 2015年 12月 安宁北控清泉水务公司

2 张云翔 530123196910142616 净水工 2014年 9月

安宁宁润水业有限公司

3 魏  莉 53018119950427264X 化验员 2015年 12月

4 郭云山 530181199005162614 化验员 2015年 12月

安宁市润泉供水有限公司

5 郑明富 53012319631223393X 化验员 2015年 12月

6 潘  燕 530111198205300029 化验员 2016年 4月

7 杨艳芳 530181199101113329 化验员 2016年 4月

8 邵  尉 533001199001062718 净水工 2014年 9月

保山昌源水务有限责任公司

9 吴志娟 532726198710260928 化验员 2014年 10月

10 范茂积 533024199010121032 化验员 2016年 4月

11 段明显 533023199104202339 化验员 2016年 4月

12 廖相秋 533024198408093524 化验员 2016年 4月

13 文  雯 533001198409200024 化验员 2014年 10月

保山永昌水业有限公司

14 李奕璇 533001199011170026 化验员 2014年 10月

15 郑舒琴 532924199301140522 化验员 2014年 10月 宾川县自来水有限责任公司

16 陈韵竹 532423197707010020 净水工 2014年 9月

澄江县给排水公司

17 吴艳波 530422199311081026 净水工 2014年 9月

18 陈子骄 530422198603050032 净水工 2014年 9月

19 荣树娟 530422199611170645 净水工 2014年 9月

20 甸  梅 532423197603141229 净水工 2014年 9月

序号 姓 名 身份证号码 岗位名称 培训时间 工作单位

21 周陆琼 53230119710717372x 化验员 2014年 10月

楚雄市供排水有限公司

22 代云波 532628197301203124 化验员 2014年 10月

23 撒玉霞 53230119710603412X 化验员 2015年 12月

24 高春花 532301198904014128 化验员 2015年 12月

25 樊  林 532301197404130048 化验员 2015年 12月

26 杨  娅 532301197907140029 化验员 2016年 4月

楚雄市永安自来水厂

27 王  勉 532301198706123710 化验员 2016年 4月

28 安远凤 532125196908131365 化验员 2015年 12月 大关县华兴供排水有限公司

29 包江艳 53290119870308144X 化验员 2016年 4月

大理凤仪供排水有限责任公司

30 张  羽 532901198010111829 化验员 2016年 4月

31 肖  敏 532901198702020047 化验员 2016年 4月 大理水务产业投资有限公司

32 何湘勤 532101197012240028 化验员 2014年 10月 大姚县蜻蛉自来水厂

33 陶顺胡 533103199609121470 化验员 2016年 4月 德宏州洪福有限责任公司

34 此里永宗 533422199411100020 化验员 2014年 10月

德钦县供排水有限责任公司

35 斌  顶 533422198410071518 化验员 2016年 4月

36 和  华 53342119850903071X 化验员 2016年 4月 迪庆香格里拉经济开发区自来水厂

37 杨月松 530113197807200074 净水工 2014年 9月

东川区自来水供水有限公司

38 施  燕 530113198507251325 净水工 2014年 9月

39 耿  瑢 530113197912070048 净水工 2014年 9月

40 刘传福 53011319860208131X 净水工 2014年 9月

41 李  梅 532927198911130529 化验员 2015年 12月

42 施  燕 530113198507251325 化验员 2015年 12月

43 杨  骏 53042619941012121X 净水工 2014年 9月 峨山县自来水有限责任公司

序号 姓 名 身份证号码 岗位名称 培训时间 工作单位

44 车子平 530426199604270010 净水工 2014年 9月

峨山县自来水有限责任公司

45 龙天泽 532427197001082175 净水工 2014年 9月

46 黄志昊 532427198004052128 净水工 2014年 9月

47 李树苗 530121197001051217 净水工 2014年 9月

48 白迎莉 532427197101010021 净水工 2014年 9月

49 李雪琼 53242719720417212X 净水工 2014年 9月

50 王昱铨 532401198204220313 净水工 2014年 9月

51 邱玉兰 532427196606150025 化验员 2015年 12月

52 刘洄林 530124199605310038 化验员 2016年 4月 富民畅达水务有限公司

53 张雪娟 530124197712111422 化验员 2014年 10月

富民县自来水公司

54 邓继忠 530124198910240035 化验员 2015年 12月

55 郭利娟 530124198304071729 化验员 2015年 12月

56 何树萍 530124197907021427 化验员 2016年 4月

57 廖红兵 532621196712220034 净水工 2014年 9月

58 董倪珏 532225197704210061 化验员 2015年 12月 富源县自来水有限责任公司

59 阳素梅 532501197111060040 化验员 2015年 12月 个旧市自来水公司

60 依  波 533527199002171677 净水工 2014年 9月 耿马县孟定汇成供水有限责任公司

61 周艳华 532627197104040024 化验员 2015年 12月

广南县自来水公司

62 何跃玲 532627199210160029 化验员 2015年 12月

63 张红秀 532532196811080026 净水工 2014年 9月

河口县自来水厂 64 吴  红 532524196806151846 化验员 2014年 10月

65 邓  旭 532532197806130011 化验员 2014年 10月

66 顾玉兰 532529199305250024  化验员 2014年 10月 红河县供排水清运公司

序号 姓 名 身份证号码 岗位名称 培训时间 工作单位

67 黄碧富 431202196410160413 净水工 2014年 9月

华坪县供排水有限责任公司

68 李丽敏 533223197002220028 净水工 2014年 9月

69 谢芳媛 533223199012080064 化验员 2016年 4月

70 吴文俊 533223197403250041 化验员 2016年 4月

71 冷  涛 530326198709213610 净水工 2014年 9月

会泽县城乡供水总厂

72 梅雯婷 530326199112230025 净水工 2014年 9月

73 盛琼芳 532233197903165128 净水工 2014年 9月

74 马敏华 53223319750604383X 净水工 2014年 9月

75 张才华 53223319800409333X 净水工 2014年 9月

76 王大俊 532233197110184636 净水工 2014年 9月

77 蒋枝勇 532233197811023333 净水工 2014年 9月

78 包从玲 530326198812042127 净水工 2014年 9月

79 王  英 530326198808065123 净水工 2014年 9月

80 唐金成 532233197905283638 净水工 2014年 9月

会泽县者海灌区管理处

81 王华刚 532233197002223335 净水工 2014年 9月

82 杨路娟 532233197805300023 化验员 2014年 10月 会泽县自来水厂

83 陈  希 532524198910100968 净水工 2014年 9月

建水县自来水公司

84 张  婷 532524199004020020 净水工 2014年 9月

85 倪  号 532524198704193614 净水工 2014年 9月

86 段丁幸 53252419900108001X 净水工 2014年 9月

87 肖  懿 532524199210170011 净水工 2014年 9月

88 张靖昊 532524199408160011 净水工 2014年 9月

89 陈  淇 532524198804201511 净水工 2014年 9月

序号 姓 名 身份证号码 岗位名称 培训时间 工作单位

90 吴建云 532524197706120019 净水工 2014年 9月

建水县自来水公司

91 张  夫 532524199412180314 净水工 2014年 9月

92 邹俊龙 532524199007210313 净水工 2014年 9月

93 杨鉴琨 532524199008130016 净水工 2014年 9月

94 盛  涛 532524199008290036 净水工 2014年 9月

95  关兆鹤  532524196511050036  化验员 2014年 10月

96 孙丽梅  532224197608260521  化验员 2014年 10月

97 陈  希 532524198910100968 化验员 2016年 4月

98 罗  娜 532524199208230943 化验员 2016年 4月

99 彭韵筱 532524198705010322 化验员 2016年 4月

100 李光谭 532727197310030017 净水工 2014年 9月

江城县水务有限责任公司 101 杨  梅 532727197901180025 化验员 2016年 4月

102 尹路义 532727198807030025 化验员 2016年 4月

103 孔  霄 530381199101271168 化验员 2016年 4月

江川县供排水有限公司

104 朱弈蓉 530425199007160327 化验员 2016年 4月

105 申媛媛 532530198911250025 化验员 2014年 10月 金平县永益供水有限责任公司

106 肖萍波 530122196908282648 净水工 2014年 9月

晋宁县自来水公司

107 彭云芳 530122198705162629 净水工 2014年 9月

108 张  丽 530122197410180841 净水工 2014年 9月

109 周丽华 530122197501202081 净水工 2014年 9月

110 初明伟 232331197904180815 净水工 2014年 9月

111 章剑波 530122197304101126 净水工 2014年 9月

112 王秀萍 532525197803102329 净水工 2014年 9月

序号 姓 名 身份证号码 岗位名称 培训时间 工作单位

113 张艳娇 530122199310033229 净水工 2014年 9月

晋宁县自来水公司

114 郭  超 530122199406271117 净水工 2014年 9月

115 何利艳 530122198907171320 化验员 2014年 10月

116 张艳琼 530122196909091325 化验员 2014年 10月

117 张海萍 530122197601230426 化验员 2015年 12月

118 杨春花 530122199209170843 化验员 2015年 12月

119 陈志才 532724197702100310 净水工 2014年 9月

景东县自来水厂

120 陈  华 532724198205110344 净水工 2014年 9月

121 邓开春 532724198202160020 净水工 2014年 9月

122 杨  芳 532724197410081541 化验员 2014年 10月

123 田  霞 532725197208150028 净水工 2014年 9月 景谷威远供水有限公司

124 刘志斌 532801197811150078 净水工 2014年 9月

景洪市嘎洒镇嘎栋自来水厂

125 雄晓青 532822199003166021 化验员 2016年 4月

126 李玉琴 53280119811019016X 化验员 2016年 4月

景洪市给排水有限责任公司

127 邹  峰 500382198802029194 化验员 2016年 4月

128 陈双梅 532224197510052521 化验员 2016年 4月

129 方  宇 530426198909300028 化验员 2016年 4月

130 李  伟 532502198410250670 净水工 2014年 9月

开远市自来水公司

131 尹  刚 532502198404010013 净水工 2014年 9月

132 普永波 532502197412040314 净水工 2014年 9月

133 马旭光 532502198602181235 净水工 2014年 9月

134 蒋  波 532502197809130318 净水工 2014年 9月

135 杨  俊 532502198608180313 净水工 2014年 9月

序号 姓 名 身份证号码 岗位名称 培训时间 工作单位

136 赵稳良 53220119810404063X 净水工 2014年 9月

开远市自来水公司 137 杨建平 532502196706170013 净水工 2014年 9月

138 王云荣 532502197302010333 净水工 2014年 9月

139 喻楷峰 530103199005012510 净水工 2014年 9月 昆明清源自来水有限责任公司

140 张娅玲 530129198610162129 化验员 2014年 10月

昆明润泽水务有限公司

141 舒安琳 530113198602021923 化验员 2015年 12月

142 代荣昆 530111196802200035 净水工 2014年 9月

143 龚利华 53011219710804052X 净水工 2014年 9月

昆明通用水务自来水有限公司

144 冀战民 530103196404172577 净水工 2014年 9月

145 曾玉乔 530103198002070913 净水工 2014年 9月

146 张  敏 53011119620413041X 净水工 2014年 9月

147 施林君 530103198501212939 净水工 2014年 9月

148 李  颖 530111196705312625 净水工 2014年 9月

149 张  俊 530103197509082513 净水工 2014年 9月

150 吕文清 530381198804142165 化验员 2015年 12月

151 孙淮浈 530103197611163723 化验员 2015年 12月

152 张雪梅 530103196902021544 化验员 2016年 4月

153 郭  维 532729197908280013 净水工 2014年 9月

澜沧拉祜族自治县自来水厂

154 张振和 532729196811193330 净水工 2014年 9月

155 陶云彩 533222199012041069 化验员 2016年 4月 丽江供排水有限公司

156 和  琴 533321198805050023 化验员 2016年 4月 丽江供排水有限公司

157 张琼英 53322119830721494X 化验员 2016年 4月 丽江供排水有限公司

158 和慧英 533221199109120322 化验员 2016年 4月 丽江供排水有限公司

序号 姓 名 身份证号码 岗位名称 培训时间 工作单位

159 邓  甜 511622198803062829 化验员 2016年 4月 丽江供排水有限公司

160 杨东奇 533521198912012744 化验员 2016年 4月

临翔城市供排水有限责任公司

161 李正媛 533523199106282245 化验员 2016年 4月

162 张玉刚 533521197706050913 净水工 2014年 9月

163 陈体荣 533521197510123615 净水工 2014年 9月

164 徐  燕 533521198603313623 净水工 2014年 9月

165 李建艳 533521196710181225 净水工 2014年 9月

166 关皓文 533521199010033639 净水工 2014年 9月

167 熊家兵 533024198112302219 化验员 2016年 4月

龙陵县润民供排水有限责任公司

168 杨双凤 533024197509162248 化验员 2016年 4月

169 唐云洪 532527197504300053 净水工 2014年 9月

泸西县自来水厂

170 马  韬 532527198108270037 净水工 2014年 9月

171 赵林华 532527196812060050 净水工 2014年 9月

172  蔡珏鹤  532527197608160024  化验员 2014年 10月

173 杨鸿宇 530322198706280054 化验员 2015年 12月

陆良北控水务有限公司

174 王  玲 532228197605220749 化验员 2014年 10月

175 杨绍军 532331198012263813 化验员 2015年 12月

禄丰县水务局

176 郑  辉 532331198603182855 化验员 2015年 12月

177 赵恒彬 532331198904200017 化验员 2015年 12月

178 徐  戎 532331199410260022 化验员 2015年 12月

179 佘正美 532322198806100729 化验员 2015年 12月

禄丰县万泉供水有限责任公司 180 詹海琼 53230119780421374X 化验员 2015年 12月

181 肖振红 53233119800914002X 化验员 2015年 12月

序号 姓 名 身份证号码 岗位名称 培训时间 工作单位

182 代正文 530128197007070018 化验员 2014年 10月

禄劝县自来水公司

183 张理仁 530128197908280098 化验员 2014年 10月

184 陈  坚 532226197211050019 净水工 2014年 9月

罗平县金信供排水有限责任公司

185 赵华良 530324196902060079 净水工 2014年 9月

186 张迎春 532226197002170946 化验员 2014年 10月

187 叶秀英 530324198208300027 化验员 2014年 10月

188 吴  华 532226197312180023 化验员 2014年 10月

189 陈静华 532226197307110020 化验员 2014年 10月

190 李武春 532522198103080312 化验员 2014年 10月

绿春县供水有限公司 191 李进荣 532531198911140818 化验员 2015年 12月

192  马玉成  532531198611270215 化验员 2015年 12月

193 陆春艳 532624197805050023 化验员 2014年 10月

麻栗坡县供水有限责任公司

194 陈泓钦 532624198810030056 化验员 2014年 10月

195 戴刚云 532624198701072513 净水工 2014年 9月

196 周帮涛 532624199008170056 净水工 2014年 9月

197 宗文翔 532624198911172539 净水工 2014年 9月

198 保丽娅 532625198302200027 化验员 2014年 10月 马关县自来水厂

199 朱云梅 530321198207170022 化验员 2016年 4月

马龙滇池水务有限公司 200 桂镜宏 532223197305151006 化验员 2014年 10月

201 马瑞鸿 532223197506150026 化验员 2014年 10月

202 赵  梅 533103198112024224 化验员 2016年 4月

芒市供排水公司

203 张静林 533103198706273623 化验员 2016年 4月

204 姚  瑶 532525198904020327 化验员 2014年 10月 蒙自市城镇供水有限责任公司

序号 姓 名 身份证号码 岗位名称 培训时间 工作单位

205 唐小于 532529198812050022 化验员 2014年 10月

蒙自市城镇供水有限责任公司

206 陈  兴 532522196211160038 净水工 2014年 9月

207 张国荣 532522195507170337 净水工 2014年 9月

208 金爱民 532522195611231216 净水工 2014年 9月

209 樊荣锋 532522197309200311 净水工 2014年 9月

210 姚星宇 53252219880819001X 净水工 2014年 9月

211 徐  佳 532522198502150023 净水工 2014年 9月

212 高  琴 532522198712124229 净水工 2014年 9月

213 张  建 532531197507080054 净水工 2014年 9月

214 冯  昇 532522196803042617 净水工 2014年 9月

215 秦  勇 532522196411270012 净水工 2014年 9月

216 丁传华 532522196305180320 净水工 2014年 9月

217 叶  丽 530421199211260928 化验员 2015年 12月

218 张  庆 532525199211182547 化验员 2015年 12月

219 黄  玉 532522196811022923 净水工 2014年 9月

蒙自四通泰兴供水有限公司

220 曹雪娇 532522199002043226 净水工 2014年 9月

221 陈  燕 532522197307280047 化验员 2014年 10月

222 罗  娟 532522198912073825 化验员 2016年 4月

223 杨璐宇 532522197601101548 化验员 2016年 4月

224 刘祖春 532822197001274513 净水工 2014年 9月

勐海县水务开发投资有限公司

225 杨虎龙 532822197610120034 净水工 2014年 9月

226 李  龙 53282219880813003X 净水工 2014年 9月

227 罗福箭 532822196209080019 净水工 2014年 9月

序号 姓 名 身份证号码 岗位名称 培训时间 工作单位

228 周  斌 532822198607230018 净水工 2014年 9月

勐海县水务开发投资有限公司

229 张  璠 532822198901220021 净水工 2014年 9月

230 赵文芝 532823197801102724 化验员 2016年 4月

勐腊县给排水有限责任公司

231 邱学丽 532823197402190085 化验员 2016年 4月

232 杨绍宏 532723197212140014 净水工 2014年 9月

墨江县自来水厂

233 罗云宝 532723197305180015 化验员 2014年 10月

234 罗云宝 532723197305180015 化验员 2016年 4月

235 范宇鹏 532723198801310012 化验员 2016年 4月

236 李  堃 532723199211293026 化验员 2016年 4月

237 张艳平 53232319710816003X 净水工 2014年 9月

牟定县自来水有限责任公司 238 沈绍彪 532323198604180018 化验员 2014年 10月

239 李晓鑫 532323199205151310 化验员 2014年 10月

240 王中原 532324197302130076 净水工 2014年 9月

南华县兴隆坝水库集镇供水管理所

241 郭  忠 532324197110270058 净水工 2014年 9月

242 朱志英 53232419731119010X 净水工 2014年 9月

243 李华芬 532324197512170025 化验员 2014年 10月

244 李俊英 532324197706030020 化验员 2014年 10月

245 朱志英 53232419731119010X 化验员 2015年 12月

246 郭  忠 532324197110270058 化验员 2015年 12月

247 刘云波 532324197811150016 化验员 2016年 4月 南华县自来水厂

248 黄钰婷 532722198703220025 化验员 2016年 4月

宁洱县自来水厂

249 陆  勇 53272219740400010 化验员 2016年 4月

250 肖依旺 533224199310050919 净水工 2014年 9月 宁蒗县供排水有限责任公司

序号 姓 名 身份证号码 岗位名称 培训时间 工作单位

251 王成顺 533224199108060937 净水工 2014年 9月

宁蒗县供排水有限责任公司 252 肖菊梅 533224198406100023 化验员 2014年 10月

253 依  法 533224199202011592  化验员 2014年 10月

254 杨  琴 532725198104110026 化验员 2014年 10月

普洱市水务有限责任公司

255 陈  娇 532701198410180048 化验员 2014年 10月

256 刀  睿 532725199205201247 化验员 2016年 4月

257 张  明 532724199110074218 化验员 2016年 4月

258 韩大鹏 53262619900913253X 化验员 2015年 12月

丘北县自来水公司

259 王  欢 53262619840428001X 化验员 2015年 12月

260 韩丽彬 532201197708290360 化验员 2015年 12月

曲靖创业水务有限公司

261 许  娜 530302198010131282 化验员 2015年 12月

262 唐晓琼 532323198810121529 化验员 2015年 12月 曲靖南海新区自来水公司

263 周  超 533102198911090037 化验员 2016年 4月

瑞丽市供排水有限公司

264 赵云召 533103198612260215 化验员 2016年 4月

265 张永爱 530128198708102726 化验员 2014年 10月 石林县自来水厂

266 姚  磊 53252519811217001X 净水工 2014年 9月

石屏县自来水厂

267 李  震 532525197301080078 净水工 2014年 9月

268 杨改秀 533526198908160826 化验员 2016年 4月 双江县自来水厂

269 胡万红 530127197609010016 净水工 2014年 9月 嵩明县第二自来水厂

270 胡万兵 530127197904290014 净水工 2014年 9月

嵩明县第一自来水厂 271 赵培钢 530127195904050011 净水工 2014年 9月

272 王友忠 530127197212050036 净水工 2014年 9月

273 刘清琼 53011119810705002X  化验员 2015年 12月 嵩明县中稷腾飞自来水有限公司

序号 姓 名 身份证号码 岗位名称 培训时间 工作单位

274 张雪萍 533001197805066328 化验员 2014年 10月 腾冲城乡供水有限责任公司

275 杨开忠 530423198903271634 化验员 2014年 10月

通海县供排水有限公司

276 丁  娜 53042319911121162X 化验员 2016年 4月

277 王  玲 532130199211110040 化验员 2015年 12月 威信县自来水公司

278  吴建军   532927198003051913 化验员 2014年 10月 巍山县自来水有限责任公司

279 忽  姣 532927197809200960 化验员 2014年 10月

巍山彝族回族自治县大仓水厂

280 雷华姣 532927198601010724 化验员 2014年 10月

281 李  航 533423198703240019 净水工 2014年 9月

维西县供排水有限责任公司

282 和光军 533423198112300032 净水工 2014年 9月

283 段  琦 533222198011165815 净水工 2014年 9月

284 杨志臣 533423198407050333 净水工 2014年 9月

285 李晓龙 533423198809290313 净水工 2014年 9月

286 杨学斌 530112197610010553 净水工 2014年 9月

287 熊  俊 533423198006210025 化验员 2014年 10月

288 王忠萱 533423197904220765 化验员 2014年 10月

289 李晓玲 532621198810043528 化验员 2014年 10月

文山供排水总公司

290 张  鸿 532621198111080039 化验员 2014年 10月

291 周晓丽 532621197103070020 化验员 2014年 10月

292 吕  芳 532621197711290326 化验员 2015年 12月

293 李晓玲 532621198810043528 化验员 2015年 12月

294 王一雯 532621198802093525 化验员 2015年 12月

295 张  鸿 532621198111080039 化验员 2016年 4月

296 王恩敏 532621198707044012 化验员 2016年 4月

序号 姓 名 身份证号码 岗位名称 培训时间 工作单位

297 周晓丽 532621197103070020 化验员 2016年 4月

文山供排水总公司 298 吴稷奎 532621198905204056 化验员 2016年 4月

299 张  倩 532621198807094324 化验员 2016年 4月

300 谭永贵 532329197005201319 净水工 2014年 9月

武定县鸿盛供水有限责任公司

301 刘  勇 532329197201030510 净水工 2014年 9月

302 李玉英 532329197512030024 化验员 2015年 12月

303 李建丽 53232919760116194X 化验员 2015年 12月

304 许荠予 532329197401100026 净水工 2014年 9月

武定县自来水厂 305 王朝荣 532329197008120012 净水工 2014年 9月

306 李冬梅 532329199111012529 化验员 2015年 12月

307 谢砚平 530121198110180012 化验员 2014年 10月

西盟县水务有限责任公司

308 谢砚平 530121198110180012 化验员 2016年 4月

309 拉茸央前 533421199303061726 化验员 2014年 10月 香格里拉县供排水有限责任公司

310 曹建杰 53292319700711001X 化验员 2016年 4月

祥云县供排水有限责任公司

311 张如谊 532923197501071917 化验员 2016年 4月

312 布海星 532428197410180055 净水工 2014年 9月

新平县供排水有限责任公司

313 赵明艳 530427197710021349 净水工 2014年 9月

314 张  勤 53242819691103131X 净水工 2014年 9月

315 刘雁梅 532428197009170029 化验员 2014年 10月

316 徐媛媛 530427198507020441 化验员 2014年 10月

317 龙  雨 530427199101040543 化验员 2016年 4月

318 普  娜 530427199201091727 化验员 2016年 4月

319 代亚林 532224197705110066 化验员 2015年 12月 宣威市供排水公司

序号 姓 名 身份证号码 岗位名称 培训时间 工作单位

320 苏  寅 532224197303200026 化验员 2015年 12月 宣威市供排水公司

321 陈  军 532231197803163114 化验员 2015年 12月 寻甸县甸沙乡水务科

322 杜连红 532231198201050512 化验员 2015年 12月 寻甸县七星镇水务科

323 唐文波 532124198907290033 净水工 2014年 9月

盐津县明丰供水有限公司

324 孙夏阳 532124199107250011 化验员 2014年 10月

325 陈芙艳 532622198811090023 化验员 2014年 10月

砚山瑞成供水有限责任公司

326 姜黎娜 53262219830718002X 化验员 2015年 12月

327 赵云霞 530125197810040425 化验员 2014年 10月

宜良县第二自来水厂

328 苗丽琼 53012519760913004x 化验员 2015年 12月

329 陈锦泽 530125198905282771 化验员 2014年 10月

宜良县自来水公司

330 侯国良 530111197307132332 净水工 2014年 9月

331 李从文 53012519760402001X 净水工 2014年 9月

332 杨文俊 530125199311190815 净水工 2014年 9月

333 董舒旋 530125198211040049 化验员 2015年 12月

334 唐明树 532129198006270037 净水工 2014年 9月

彝良县自来水公司

335 李华全 532129197405200058 净水工 2014年 9月

336 唐明树 532129198006270037 化验员 2014年 10月

337 李乾坤 532129198307261716 化验员 2014年 10月

338 谷成一 533122199203220013 化验员 2014年 10月

盈江县思源水业有限公司

339 王  青 533123198205040026 化验员 2014年 10月

340 李树美 533524198406271849 化验员 2016年 4月 永德康伟水业有限公司

341 殷万萍 532327196912300065 化验员 2015年 12月 永仁县自来水厂

342 胡  琴 530111198204140027 化验员 2015年 12月 永善县水务局

序号 姓 名 身份证号码 岗位名称 培训时间 工作单位

343 柯尊菊 532126198505041723 化验员 2015年 12月 永善县云荞水库工程管理局

344 黄其凤 532126196804111526 净水工 2014年 9月

永善县云荞水库供水有限责任公司

345 龙  燕 532126198506051747 净水工 2014年 9月

346 黄顺敏 532126197701230041 净水工 2014年 9月

347 徐  超 532126197504140071 净水工 2014年 9月

348 杨红梅 532126197811190044 化验员 2014年 10月

349 王钰菡 532126198304250027 化验员 2014年 10月

350 黄顺敏 532126197701230041 化验员 2014年 10月

351 贺  阳 532126198801030025 化验员 2015年 12月

352 何燕红 532126199211220026 化验员 2015年 12月

353 柯贤蓉 532126198008060026 化验员 2015年 12月

354 赵桂平 532125197707240025 化验员 2015年 12月

355 杨红梅 532126197811190044 化验员 2016年 4月

356 黄顺敏 532126197701230041 化验员 2016年 4月

357 王钰菡 532126198304250027 化验员 2016年 4月

358 邓国成 533222196611253932 净水工 2014年 9月

永胜国金自来水厂 359 邓国伟 533222197607033915 净水工 2014年 9月

360 刘林强 53322219831216391X 净水工 2014年 9月

361 马正东 53240119760102061X 化验员 2015年 12月 玉溪市第二自来水厂

362 田利莎 530402199110150640 化验员 2015年 12月

玉溪长流水务有限公司

363 刘  磊 530402198402100026 净水工 2014年 9月

364 文金梅 532328199106160942 化验员 2015年 12月 元谋县自来水公司

365 李  云 532528198308153130 化验员 2014年 10月 元阳县自来水厂

序号 姓 名 身份证号码 岗位名称 培训时间 工作单位

366 李晓燕 53230119891228112X 净水工 2014年 9月

云南润华水业有限公司 367 刘生琼 532324198808021525 净水工 2014年 9月

368 范  丽 532301198807020921 净水工 2014年 9月

369 李琴花 532928198812081123 化验员 2016年 4月

云南省昌宁金润供水有限责任公司 370 张崇艳 533025197904190325 化验员 2016年 4月

371 杨用武 533025198504150011 净水工 2014年 9月

372 李孟璇 532527199009270028 化验员 2014年 10月

云南省弥勒市供水有限责任公司 373 刘爱燕 532526198512170023 化验员 2014年 10月

374 吴  娇 532526199304200528 净水工 2014年 9月

375 沈仕良 533523196411082633 净水工 2014年 9月 云南省云县源盛供排水物资有限公司

376 李  晶 532323199012191711 化验员 2015年 12月

云锡集团供水有限责任公司

377 赵梦竹 532524198907180629 化验员 2015年 12月

378 尹天杏 532625198904221749 化验员 2015年 12月

379 周  宏 532501196908100615 净水工 2014年 9月

380 者丽莉 532501197908111220 净水工 2014年 9月

381 董云莲 53220119771016542X 净水工 2014年 9月

沾益县创鑫供排水有限责任公司

382 王艳萍 53220119800702542X 净水工 2014年 9月

383 高丽仙 530328197611160029 净水工 2014年 9月

384 冯  衡 532201198207015410 净水工 2014年 9月

385 李天鹏 533523198807201853 化验员 2016年 4月

镇康县城南伞供水有限责任公司

386 李  强 533523199105171615 化验员 2016年 4月

387 刘国华 533525197205101036 净水工 2014年 9月

388 王显伟  533521198509133618 净水工 2014年 9月

序号 姓 名 身份证号码 岗位名称 培训时间 工作单位

389  王显伟  533521198509133618 化验员 2015年 12月

镇康县城南伞供水有限责任公司

390 李光华 533525199009231211 化验员 2015年 12月

391 杨翠洁 53352519860209062X 化验员 2016年 4月

镇康县自来水公司

392 向华东 533525197407241213 化验员 2016年 4月

393 沈  冬 532128198412240777 净水工 2014年 9月

镇雄县自来水公司

394 张  毓 532128199010180032 净水工 2014年 9月

395 欧国材 532128197406140038 净水工 2014年 9月

396 钟正权 532128197611020019 净水工 2014年 9月

397 张兴玺 532128197609240039 净水工 2014年 9月

398 张  立 53212819851206001X 净水工 2014年 9月

399 潘明翠 532128198608066520 化验员 2014年 10月

400 李  静 532128199310200023 化验员 2014年 10月

401 罗  媒 532128198509020025 化验员 2014年 10月

402 梁  云 532128199108200361 化验员 2015年 12月

403 袁  超 532128197904030026 化验员 2015年 12月

404 施  静 53212819921119528 化验员 2015年 12月

405 白佳奇 532726197707073019 化验员 2016年 4月 镇沅县自来水厂